
 

 

UCHWAŁA NR XXI/105/16 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi: 

1) w miejscowości Sieburczyn (dz. nr geod. 377, 399 i 400 obręb Sieburczyn) od drogi powiatowej nr 1966B 

do rzeki Biebrzy i drogi lokalnej (dz. nr geod. 342 obręb Sieburczyn); 

2) w miejscowości Wierciszewo (dz. nr geod. 158 obręb Wierciszewo) od drogi gminnej nr 105617B  

do działki nr geod. 128. 

2. Przebieg w/w dróg określają załączniki graficzne nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Wizna 

Jarosław Łuba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 3661



Załącznik nr 1 do uchwały XXI/105/15 

Rady Gminy Wizna  

z dnia 21 września 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3661



Załącznik nr 2 do uchwały XXI/105/152  

Rady Gminy Wizna  

z dnia 21 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3661


		2016-09-26T08:24:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




